
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 
Scuola polo inclusione regionale-Scuola in ospedale (S.I.O.) 

VIA XXV APRILE, 1 – 33100 Udine 
Codice Fiscale: 94134550303 - Codice Meccanografico UDIC85800Q 

email: ud ic85800@istruzione.it pec: udic85800q@pec.istruzione.it  Tel : 0432 1276611 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Visto il D.I. 129/2018; 

Visto il finanziamento della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia di cui al Decreto n. 

14088/GRFVG del 26/09/2022, Prenumero 14436 di assegnazione fondi destinati al 

personale ATA – Collaboratore Scolastico per l’a.s. 2022/2023 per un importo pari a € 

3.832,29 (CUP F21I22000320002);  

Vista   la nota prot. n. 0207787/P del 27/10/2022 della Direzione centrale lavoro, formazione, 

istruzione e famiglia– Regione autonoma Friuli Venezia Giulia; 

Vista la necessità di reperire personale collaboratore scolastico da impiegare presso l’Istituto 

Comprensivo di Udine VI per un totale complessivo annuale massimo di 230 ore; 

 Visto l’Avviso di selezione prot. 0002609 del 16 marzo 2023 pubblicato sul sito dell’Istituto 

nella sezione Amministrazione Trasparente 

 
 

DISPONE 

 

 

In data odierna, la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria dei candidati all’Avviso di 

selezione per il conferimento di un incarico di collaboratore scolastico presso l’Istituto 

Comprensivo Udine VI a.s. 2022/23 secondo le domande di partecipazione ritenute ammissibili e 

valide: 

 

 

Candidato Graduatoria di inserimento Punteggio 

Ingrid Rocco III fascia d’Istituto 8,5 

mailto:ud%20ic85800@istruzione.it
mailto:udic85800q@pec.istruzione.it


 

 

Alessia Quarato III fascia d’Istituto 6,3 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

Trascorso tale termine sarà pubblicata la graduatoria definitiva. 

 

 

Il Dirigente Scolastico Reggente 

     Prof. Luca GERVASUTTI 

di Luca


	Visto il D.I. 129/2018;
	Vista la necessità di reperire personale collaboratore scolastico da impiegare presso l’Istituto Comprensivo di Udine VI per un totale complessivo annuale massimo di 230 ore;
	Visto l’Avviso di selezione prot. 0002609 del 16 marzo 2023 pubblicato sul sito dell’Istituto nella sezione Amministrazione Trasparente

